

MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Nit. 800012637-2

MUNICIPIO DE HATO COROZAL
HATO COROZAL – CASANARE



ORDEN DE SALIDA No. 202300007

P. EMISOR: BODEGA ALMACEN		FECHA SALIDA: 2023-06-26	
P. DESTINO: SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL INTEGRAL Y PRODUCTIVO		NIT/C.C: 47395825	
FUNCIONARIO: YADIRA ESCOBAR HEREDIA		CIUDAD: PAZ DE ARIPORO	
DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
AVES DE CORRAL- GALLINAS PONEDORAS DE 16 A 17 SEMANAS	400	\$51.700,00	\$20.680.000,00
ALIMENTO COMPLETO PARA SER SUMINISTRADO A GALLINAS PONEDORAS DEBE PRESENTAR UN BALANCE ADECUADO 17% PROTEINA, HUMEDAD MÁXIMA 13% GRASA MINIMA 4%, FIBRA MÁXIMA 6%, CENIZAS MÁXIMAS 15% CALCIO MÍNIMO 3.6%, FÓSFORO MÍNIMO 0.45%	160	\$183.500,00	\$29.360.000,00
TEJAS DE ZINC ONDULADAS, DIMENSIONES DE 3 MTS X 0.80ML CALIBRE 35	18	\$52.650,00	\$947.700,00
MALLA GALLINERO, DIMENSIONES 1.80 * 36 MTS - ROLLO CALIBRE 25	4	\$205.200,00	\$820.800,00
ESTRUCTURA DE TELAR PARA ELABORAR CHINCHORROS- LATERALES EN MADER, VERTIVALES 2.80 CM DE ALTO, Y HORIZONTALES 1.80 CM CON SOPORTE DE TUBO DE 1/2 GALVANIZADO DE 2 MTS, INCLUYE 4 BARILLAS DE 2 A 3 MTS DE ALTO POR 2.20 CMS	40	\$256.400,00	\$10.256.000,00
HILOS NAYLON # 6 PARA CHICHORRO, DIVERSOS COLORES X 500 GR	160	\$62.000,00	\$9.920.000,00
HILOS NAYLON # 15 PARA CABUYERA DE CHINCHORRO, DIVERSOS COLORES, CONOS X 300 GRS	80	\$48.500,00	\$3.880.000,00
Por concepto de: CONTRATO N° 110.10.01-147 DE 2023			

TOTAL	\$75.864.500,00
-------	-----------------

MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Nit. 800012637-2

MUNICIPIO DE HATO COROZAL
HATO COROZAL – CASANARE



ORDEN DE SALIDA No. 202300007

NETO	\$75.864.500,00
------	-----------------

WILMER NARCISO-MENDEZ
GARRIDO
TECNICO ADMINISTRATIVO
ALMACEN MUNICIPAL

ZULMA LISBETH-VIVAS
RODRIGUEZ
QUIÉN AUTORIZÓ

YADIRA ESCOBAR HEREDIA
QUIÉN RECIBIO